
2015 m. vasario 25 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lenkija/Komisija

(Byla T-257/13) (1)

(EŽŪOGF — Garantijų skyrius — EŽŪGF ir EŽŪFKP — Nefinansuojamos išlaidos — Kaimo plėtra — 
Lenkijos išlaidos — Reglamento (EB) Nr. 1258/1999 7 straipsnis — Reglamento (EB) Nr. 1290/2005 

31 straipsnis — Kontrolės veiksmingumas — Pareiga motyvuoti — Subsidiarumo principas)

(2015/C 118/33)

Proceso kalba: lenkų

Šalys

Ieškovė: Lenkijos Respublika, atstovaujama B. Majczyna ir D. Krawczyk

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama P. Rossi ir A. Szmytkowska

Dalykas

Prašymas panaikinti 2013 m. vasario 26 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimo 2013/123/ES dėl valstybių narių patirtų 
tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) 
Garantijų skyriaus, Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL 
L 67, p. 20) panaikinimas tiek, kiek jis susijęs su Lenkijos Respublikos įgyvendinamu „ankstyvo išėjimo į pensiją“ planu.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Lenkijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 207, 2013 7 20.

2015 m. vasario 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lietuva/Komisija

(Byla T-365/13) (1)

EŽŪOGF — Garantijų skyrius — EŽŪGF ir EŽŪFKP — Nefinansuojamosios išlaidos — Kaimo plėtros 
priemonės — „Gamtinės kliūtys“ ir agrarinė aplinkosauga — Kontrolės tinkamumas — Fiksuoto dydžio 

finansinės korekcijos — Proporcingumas)

(2015/C 118/34)

Proceso kalba: lietuvių

Šalys

Ieškovė: Lietuvos Respublika, atstovaujama D. Kriaučiūno, R. Krasuckaitės ir A. Petrauskaitės

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama A. Steiblytės ir G. von Rintelen

C 118/26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 4 13



Dalykas

Prašymas panaikinti 2013 m. gegužės 2 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 2013/214/ES dėl valstybių narių patirtų tam 
tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) 
Garantijų skyriaus, Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL 
L 123, p. 11).

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2013 m. gegužės 2 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą 2013/214/ES dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų 
nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (EŽŪOGF) Garantijų skyriaus, 
Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) tiek, kiek juo nustatyta 5 % 
finansinė korekcija agrarinės aplinkosaugos priemonėms, susijusioms su trąšų naudojimo kriterijumi.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Lietuvos Respublika ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 284, 2013 9 28.

2015 m. vasario 26 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Costa Crociere/VRDT – Guerlain 
(SAMSARA)

(Byla T-388/13) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių ženklo SAMSARA 
paraiška — Ankstesnis žodinis Bendrijos prekių ženklas SAMSARA — Santykinis atmetimo 

pagrindas — Galimybė supainioti — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalis)

(2015/C 118/35)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Costa Crociere SpA (Genuja, Italija), atstovaujama advokatų A. Vanzetti, S. Bergia ir G. Sironi

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama L. Rampini

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Guerlain SA (Levalua Perė, Prancūzija), 
atstovaujama advokatų C. Costa ir M. Baccarelli

Dalykas

Ieškinys dėl 2013 m. gegužės 13 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 2049/2011-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Guerlain SA ir Costa Crociere SpA.

2015 4 13 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 118/27


